

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง สายทางสายน้ำจ้ว-โคกผักชี บ้านน้ำจ้ว หมู่ที่ 1 ตำบลน้ำจ้ว อำเภอเขาสวนกวาง จังหวัดขอนแก่น
ปริมาณงานถนนลูกรัง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1700 เมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานลงลูกรัง หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร	ลบ.ม.	867.00	81.36	70,539.12	1.3624	110.84	96,102.50
2	งานปรับเกรดถนนตลอดสาย	ตร.ม.	11,900.00	1.68	19,992.00	1.3624	2.29	27,237.10
					90,531.12	รวม		123,339.60
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 2 ธันวาคม 2562					ตัวอักษร (-หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันสามร้อยบาทถ้วน-) ปรับยอด		123,300.00	

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 90,531.12

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายเจตน์ อหันตะ)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสาวสุวิภากร เสาวบุบผา)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสมิทธิ ชาทิมนตรี)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง สายทางสายแยก 5012 นาจิว-เชื่อมสายโคกผักชี บ้านนาจิว หมู่ที่ 1 ตำบลนาจิว อำเภอเขาสวนกวาง จังหวัดขอนแก่น
ปริมาณงานถนนลูกรัง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 800 เมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานลงลูกรัง หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร	ลบ.ม.	400.00	81.36	32,544.00	1.3624	110.84	44,337.95
2	งานปรับเกรดถนนตลอดสาย	ตร.ม.	4,000.00	1.68	6,720.00	1.3624	2.29	9,155.33
					39,264.00	รวม		53,493.28
						ตัวอักษร (-ห้าหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน-) ปรับยอด		53,400.00

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 2 ธันวาคม 2562

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=	39,264.00
=	1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ
(นายเจตน์ อหันตะ)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
(นางสาวสุวิทย์ เสาร์บุบผา)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
(นายสมิทธิ ชาติมนตรี)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง สายทางสายแยกนาจิว-โนนสวรรค์-คำแคน-เชื่อมสายคงน้อย บ้านนาจิว หมู่ที่ 1 ตำบลนาจิว อำเภอเขาสวนกวาง จังหวัดขอนแก่น
ปริมาณงานถนนลูกรัง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1000 เมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานลงลูกรัง หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร	ลบ.ม.	700.00	81.36	56,952.00	1.3624	110.84	77,591.40
2	งานปรับเกรดถนนตลอดสาย	ตร.ม.	5,000.00	1.68	8,400.00	1.3624	2.29	11,444.16
					65,352.00	รวม		89,035.56
จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 2 ธันวาคม 2562					ตัวอักษร (-แปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)	ปรับยอด		89,000.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 65,352.00

= 1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
 เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ
 (นายเจตน์ อหันตะ)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
 (นางสาวสุวิภา เสาร์บุบผา)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
 (นายสมิทธิ ชาติมนตรี)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง สายทางถนนสายแยกนาจิว- คำป่าเตย-ห้วยเสือเต้น บ้านนาจิว หมู่ที่ 1 ตำบลนาจิว อำเภอลำปาง จังหวัดลำปาง
ปริมาณงานถนนลูกรัง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 600 เมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานลงลูกรัง หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	ลบ.ม.	600.00	81.36	48,816.00	1.3624	110.84	66,506.92
2	งานปรับเกรดถนนตลอดสาย	ตร.ม.	3,000.00	1.68	5,040.00	1.3624	2.29	6,866.50
					53,856.00	รวม		73,373.42
					ตัวอักษร (-เจ็ดหมื่นสามพันสามร้อยบาทถ้วน-) ปรับยอด			73,300.00

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 2 ธันวาคม 2562

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

=

53,856.00

1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายเจตน์ อหันตะ)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสาวสุวิภา เสาร์บุบผา)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสมิทธิ ชาติมนตรี)



ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลนาจิว

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วยพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญ ว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ.2542 แก้ไขเพิ่มเติม(ฉบับที่ 2) พ.ศ.2554 มาตรา 103/7 ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐต้องดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะเรื่องราคากลางและคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลอิเล็กทรอนิกส์ ในการจัดซื้อจัดจ้าง 7 ประเภทไม่ว่าการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐดังกล่าวจะเป็นการจัดซื้อจัดจ้าง ด้วยเงินงบประมาณ เงินกู้ เงินช่วยเหลือ เงินรายได้ หรือเงินอื่นใดของหน่วยงานของรัฐก็ตาม เพื่อให้ประชาชนสามารถตรวจสอบได้ องค์การบริหารส่วนตำบลนาจิว จึงขอประกาศการเปิดเผยราคากลาง และการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างในงานจ้างก่อสร้าง ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการจ้างเหมาซ่อมแซมถนนลูกรัง หมู่ที่ 1 จำนวน 4 สาย ตำบลนาจิว อำเภอเขาสวนกวาง จังหวัดขอนแก่น / หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาจิว
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 339,000.-บาท
ลักษณะงานโดยสังเขป ซ่อมแซมถนนลูกรังที่ชำรุด สายที่ 1 ถนนลูกรังสายแยก ทก.5012.- เชื่อมสายนาจิว.- โคกผักชี ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 800 เมตร ทน 0.10 เมตร ปริมาตรลูกรัง 400 ลบ.ม. สายที่ 2 ถนนลูกรังสายแยก นาจิว.- โนนสวรรค์.- คำแคน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,000 เมตร ทน 0.15 เมตร ปริมาตรลูกรัง 700 ลบ.ม. สายที่ 3 ถนนลูกรังสายแยกนาจิว.- คำป่าเตย ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 600 เมตร ทน 0.20 เมตร ปริมาตรลูกรัง 600 ลบ.ม. สายที่ 4 ถนนลูกรังสายนาจิว.- โคกผักชี ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,000 เมตร ปริมาตรลูกรัง 867 ลบ.ม. พร้อมปรับเกรด ตกแต่งให้เรียบร้อยตลอดสาย พร้อมปรับเกรดตกแต่งให้เรียบร้อยตลอดสาย รายละเอียดตามการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง ของ อบต.นาจิว กำหนด
3. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 2 ธันวาคม 2562 เป็นเงิน 339,000.-บาท
4. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ป.ร.4) จำนวน - แผ่น
 - 5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ป.ร.5) จำนวน - แผ่น
 - 5.3 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง จำนวน 4 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายเจตน์ อหันตะ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.2 นางสาวสุภัทร เสาร์บุผา ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด กรรมการ
 - 6.3 นายสมิทธิ ชาติมนตรี ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชน กรรมการ

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๗ เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2562

(นายจรัญ ศิริโคจรสมบัติ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาจิว